

E190 - K109

PIASTRA SPECIFICA - SPECIFIC PLATE  
PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PLETINA ESPECIFICA**HONDA ST1100**  
**PAN EUROPEAN**ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS  
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

N°	DESCRIZIONE DEL KIT (KIT DESCRIPTION) (DESCRIPTION DU KIT)	QUANTITÀ (QUANTITY) (QUANTITE)
1	PIASTRA PLATE PLAQUE	1
2	SUPPORTO SPECIFICO SPECIFIC SUPPORT SUPPORT SPECIFIQUE	2
3	VITE TCEI M 8 X 25 SCREWM 8 X 25 VIS M 8 X 25 (6 pans creux)	2
4	COPRI-ASOLA OVAL CAP BOUCHON OVAL	2
5	DISTANZIALE Ø 14 X 12 COLLAR DISTANCE Ø 14 X 12 COLLIER DE SEPARATION Ø 14 X 12	2
6	VITE TCEI M 8 X 35 SCREWM 8 X 35 VIS M 8 X 35 (6 pans creux)	4
7	RONDELLA Ø 8 X 14 WASHER Ø 8 X 14 RONDELLE Ø 8 X 14	2
8	TAPPO COPRIVITE COVER-SCREW CAP BOUCHON COUVRE VIS	4

